ПРОТОКОЛ
заседания Совета Союза дорожных проектных организаций «РОДОС»

от 02 марта 2021 года                                                                                                 № 3

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ
Председатель Совета Союза дорожных проектных организаций «РОДОС»

В.А. Ноздрачёв

Место проведения
заседания Совета

Дата проведения
заседания Совета

Время начала
заседания Совета

Время окончания
заседания Совета

г. Москва, Рязанский проспект, д. 24, корп. 2

02 марта 2021 года

16 часов 00 минут

16 часов 40 минут

На заседании Совета присутствовали:
Члены Совета Союза дорожных проектных организаций «РОДОС» (далее –
Совет, Союз «РОДОС-ПРОЕКТИРОВАНИЕ»).
Общее количество членов Совета составляет 9 человек.
Количество членов Совета, принимающих участие в заседании Совета, составляет
8 человек.
Кворум имеется.

На заседании Совета присутствовали приглашенные лица:
Хайбуллин С.Х.
Реброва И.Ф.
Маршалина И.Е.

–
–
–

Директор Союза «РОДОС-ПРОЕКТИРОВАНИЕ»;
заместитель Директора Союза «РОДОС-ПРОЕКТИРОВАНИЕ»;
секретарь заседания Совета.

1. О выдвижении кандидата в члены Общественного совета при Росавтодоре

      (Ноздрачёв В.А., Хайбуллин С.Х, Журбин А.А.)

Слушали:
Информацию Директора Союза «РОДОС-ПРОЕКТИРОВАНИЕ»

Хайбуллина С.Х. о выдвижении кандидатуры в состав Общественного совета при
Федеральном дорожном агентстве Министерства транспорта Российской
Федерации (Росавтодоре).

2

Решили:
Согласиться с предложением Директора Союза «РОДОС-

ПРОЕКТИРОВАНИЕ» о выдвижении представителя от Союза «РОДОС-
ПРОЕКТИРОВАНИЕ» в члены Общественного совета при Федеральном
дорожном агентстве Министерства транспорта Российской Федерации
Генерального директора Акционерного общества «Институт «Стройпроект»
Журбина Алексея Александровича – члена Совета Союза «РОДОС-
ПРОЕКТИРОВАНИЕ».

Голосовали: «ЗА» - единогласно.

Председатель

Секретарь

В.А. Ноздрачёв

И.Е. Маршалина

Подлинность подписей В.А. Ноздрачёва и И.Е. Маршалиной свидетельствую:

Директор
Союза «РОДОС-ПРОЕКТИРОВАНИЕ»

С.Х. Хайбуллин